



Nacka 2023-04-09

### **ID rapport från det senaste LCI Board of Directors Meeting Belfast 13–17 mars.**

Inledningsvis vill jag tacka Riksmöteskommittén MD 101 för ett mycket lyckat och väl genomfört årligt Nordiskt Samrådsmöte (NSR) i Borås 20–21 januari. Vi hade då även glädjen att få gästas av LCI Division Manager Jeniffer Mach, som genomförde ett uppskattat seminarium "Lions Strategic Plan and Marketing Tools" tillsammans med mig. Jeniffer var under NSR tillgänglig för att besvara frågor samt gav en del viktig input gällande införandet av Global Membership Approach (GMA) i de nordiska länderna. Inte minst uppmärksammades det framgångsrika Generatorprojektet med insamling och leverans av elgeneratorer till det ukrainska folket, förskolor, skolor, äldreboenden, sjukhus etc. i samarbetet mellan 15 länders klubbar och distrikt. Koordinator Björn Hägerstrand från MD 107 Finland/ Åland uppmärksammades med utmärkelse från vår Internationella President genom "Certificate of Appreciation".

### **Board Meeting Northern Ireland, Belfast 13-17 mars 2023.**

Ylva och jag anlände till ett regnigt och grönt Belfast lördagen den 11 mars inför LCI styrelsemöte (Board of Directors) i Belfast 13–17 mars.

Söndagen den 12 mars hade Audit Committee ett möte med genomgång av ett antal verksamheter på agendan inför kommande Board Meeting;

Godkända uppföljningar:

- Employee User Access Review
- Investment Account Reconciliation Review
- Club Billing Cash Application Review

Uppföljningar med behov av förbättring:

- Headquarters Inventory Review

Ylva och jag gjorde en guidad rundtur i Belfast under söndagen och fick höra om Nordirlands historia med dess konflikter sedan 60-talet. Idag råder lugn i Belfast även om det ibland kan uppstå konflikter.

Måndagsmorgonen den 13 mars startade med ett möte med President Brian Sheehan samt samtliga Executive Officers och Division Managers, för alla kommittéordföranden, med en kort avstämning av vad som är på gång i respektive kommitté.

Efter öppningsceremoni av Board Meeting med Melvin Jones utmärkelser på förmiddagen började möten med kommittéerna på eftermiddagen.

Måndagskvällen bestod av formell bankett på temat "St. Patricks gröna färg" i Belfast stadshus.

Kommittémötena pågick tom onsdag och under tisdagen genomfördes rundabordssamtal omkring en planerad internationell medlemskampanj, "Grow Together" med målet att år 2027 vara 1,5 miljoner medlemmar. Kampanjen kommer att lanseras vid den internationella kongressen i Boston 2023, 7–11 juli och därmed starta from kommande fiskalår.

Tisdags och onsdagskvällen var enligt Board Policy, fria kvällar. Under tisdagskvällen hade de Europeiska Direktorerna med respektive glädjen att äta middag med Vice President Patti Hill och Lion Greg.

Under torsdagen hade styrelsen en informell hearing med rapporter från samtliga kommittéer med frågor och diskussion. På eftermiddagen beslutade Board of Directors om samtliga kommittéers rapporter samt dess förslag till beslut, med vissa justeringar utifrån hearingen.

Under torsdagskvällen bjöd värdekommittén och de Nordirländska Lions klubbarna på Host Night i Titanic Museets lokaler. Kvällen gick i temat "St Patricks Day" och alla hade klädstilar på detta tema. Grönt!

Fredagen den 17 mars deltog den Lions internationella styrelsen vid den årliga S.t Patricks Parad i Belfast. Det var en succé med tusentals besökare bestående av skolbarn, föräldrar och äldre personer från Belfast.

Partnerprogrammet under veckan var väldigt inspirerande, enligt Ylva. Turen gick under onsdagen till norra kusten med fantastiska klippformationer. På vägen dit besöktes en Second Hand butik som drivs av Lionsklubbarna på Nordirland med skänkta föremål till försäljning. Intressant är att den kända filmen "Game of Thrones" är inspelad vid den norra kusten på Nordirland med dess klippformationer.

### **Följande diskussioner och beslut vid LCI styrelsemöte, Board of Directors Meeting i Belfast 13–17 mars (Executive Summary protokoll på svenska och engelska bifogas).**

#### **Följande diskuteras bla;**

- Införandet av ny användarvänlig app. för medlemmar, Lion Portal, att ersätta MyLCI och MyLion from 15 juli.
- Ny internationell medlemskampanj "Grow Together-Join Hands in Service-Grow to Serve" med verktyg för klubbarna att använda och med målet att uppnå 1,5 milj. medlemmar 2027.
- Sjösättning av Lions International Strategic Plan och vårt varumärke Lions International.
- Hur kan vi bli bättre på att stödja Leo att bli Lion?
- LCIF:s arbete med att stödja såväl det ukrainska folket som de drabbade av jordbävningen i Turkiet och Syrien. LCIF sänder pengar till klubbarna i Turkiet och arbetar på en modell tillsammans med German Lions Foundation, om att kunna

hjälpa de drabbade i Syrien genom ett samarbete med organisationen HELP. Det finns inga Lions eller klubbar i Syrien.

### **Följande har bla. beslutats;**

- Debut för Marketing Award. Marketing Committee beslutade om en vinnare från varje Konstitutionellt område (8). Total inkom det första året 253 ansökningar.
- Beslut om att förslå för den internationella kongressen i Boston om att ta bort kraven på 1 250 medlemmar och 35 klubbar för att förorda såväl ID kandidat som 3VP kandidat. Föremål för röstning vid kongressen i Boston.
- Förslag till den internationella kongressen att rösta om, en ny form av medlemskap genom att endast delta vid serviceaktiviteter.
- Kommande internationella kongresser efter 2026; 2027 Washington, DC USA 2–6 juli. Singapore, 2028. 23–27 juli.
- Sedan tidigare beslut har Board of Directors rekommenderat PID Mark Lyon för val till 3VP vid kongressen i Boston 2023.

### **Kommande LCI styrelsemöten och övriga möten**

- Jag kommer att besöka ett antal europeiska länders distrikts- och Multipeldistrikts kongresser under våren 23.
- Planerad service resa till Ungern och Ukraina 11–18 juni tillsammans med President Brian Sheehan och Lion Lori mfl. Samordnat av 2vDG Lion Anders Rendik från MD 101.
- Lions Internationella Kongress och styrelsemöte i Boston, USA 3–6 juli (styrelsemöten) och 7–11 juli (kongress) 2023.

### **LCIF - Lions Internationals fond och Lions grundpelare- vår bank**

Att kampanj 100 är avslutad betyder inte att bidrag till LCIF ska upphöra. Tvärtom. För att vi ska klara att hjälpa minst 200 miljoner människor varje år genom bidrag, projekt och verksamheter, så behöver LCIF ständigt nya bidrag. Behoven är oändliga runt om i världen med naturkatastrofer, olyckor och en orolig värld. "Where there is a need there is a Lions".

Ständig påfyllnad av LCIF-vår egen bank, är viktigt i synnerhet nu med krig i Ukraina och jordbävning i Turkiet och Syrien.

Klubb, distrikt, Multipeldistrikt, Du och jag kan bidra personligen till LCIF.

Tex kan man bli månadsdonator eller lämna ett bidrag genom att gå in på [www.lionsclubs.org](http://www.lionsclubs.org)

Hittills efter Kampanj 100 har LCIF samlat in mer än USD 44 miljoner och målet för detta fiskalår är USD 50 miljoner.

**Bra att veta att följande Europeiska Direktorer sitter i den internationella styrelsen detta verksamhetsår;**

Elena Appiani, Italien, 2:a års direktor

Teresa Dineen, Irland, 2:a års direktor

Mats Granath, Sverige, 2:a års direktor

Barbara Grewe, Tyskland, 1:a års direktor

Pirkko Vihavainen, Finland, 1:a års direktor

Jurg Vogt, Schweiz, 1:a års direktor

**Mer information**

Som medlem, klubb, distrikt eller multipeldistrikt kan man kontakta tjänstepersoner vid LCI inom varje kommitté för att ställa frågor eller rådgöra med.

Kontaktuppgifter och information finns på [www.lionsclubs.org](http://www.lionsclubs.org)

Alla är även välkomna att kontakta mig med förslag, frågor och idéer.

För mig som Internationell Direktör innebär det att i den internationella styrelsen arbeta övergripande internationellt, vara bärare av Lions historia och samtidigt arbeta för att tillsammans bidra till Lions Internationals/ klubbarnas utveckling på bästa sätt.

Nu ser Ylva och jag fram emot att träffa dig vid den internationella kongressen i Boston, USA, 7–11 juli.

**We serve - "Together We Can-Together We Will"**



Mats Granath, Internationell Direktör 2021–2023

Ordförande LCI Audit Committee

Vice ordförande LCI Marketing Committee

Ordförande Supervisory Committee EF Zagreb 2022

LC Tyresö

id@lions.se